
UCHWAŁA NR XLIV/383/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 64 i § 88 Uchwały Nr XLIX/302/18 Rady Gminy Powidz z dnia                                   
18 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Powidz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r.  poz. 7209 ze zm.) 
Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz na 2023 rok w brzmieniu                              
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz powierza się Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D363B1-BAC7-4C23-AAB4-FAC57059DC57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/383/22 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz na 2023 rok 

Lp. TERMIN 
POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA JED. ORGAN. 
PRZYGOT. 

MAT. 

UWAGI 

1 2 3 4 5 
1.  marzec/kwiecień  

1. Kontrola Powidzkiego Ośrodka Sportu                              
i Rekreacji Sp. z o.o. w zakresie dochodów                              
i wydatków. 
 
2. Kontrola kompleksowa – zamówienia 
publiczne w  roku 2022. 
 
3. Kontrola wykonania inwestycji gminnych  
w 2022 roku. 
 
4. Kontrola zakupu usług zewnętrznych                          
powyżej 5 000 zł w 2022 roku.  

 
Prezes POSiR  

Sp. z o.o. 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

Wójt Gminy 

 

2.  
kwiecień/maj 

(2/3 posiedzenia) 

 
Analiza sprawozdania rocznego                                               
z wykonania budżetu gminy Powidz                                    
za 2022 rok, informacji o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdania z wykonania 
planów finansowych jednostek 
organizacyjnych. 

 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 

3.  
maj 

 
1. Kontrola problemowa – ściągalność 
podatków i opłat lokalnych w 2022 roku i w 
roku bieżącym (wraz z umorzeniami). 
 
2. Kontrola problemowa – ściągalność opłat  
za wodę i ścieki na terenie gminy w 2022 roku  
i w roku bieżącym. 
 
3. Kontrola  gospodarki odpadami 
komunalnymi w 2022 roku i w roku 
bieżącym. 
 
4. Analiza sprawozdania finansowego Gminy 
Powidz za 2022 rok. 
 
5. Podsumowanie wyników i analizy 
wykonania budżetu Gminy Powidz za 2022 
rok oraz działalności Wójta Gminy Powidz w 
2022 roku  i podjęcie przez komisję uchwały 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
Powidz. 

 
Wójt Gminy 

 
 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D363B1-BAC7-4C23-AAB4-FAC57059DC57. Podpisany Strona 1



 
4. 

 
wrzesień 

 
1. Kontrola problemowa – obowiązujące 
umowy dzierżawy gminnych nieruchomości.  
 
 
 
2.  Kontrola problemowa – realizacja 
Gminnego Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych pod kątem 
finansowym w roku bieżącym. 

 
Wójt Gminy, 

Skarbnik Gminy 
kierownicy jedn. 
 
 
Przewodniczący 

GKRPA 

 

5. październik 1. Kontrola kompleksowa prowadzenia 
gospodarki mieszkaniowej w roku bieżącym 
(dochody z czynszu, wydatki, sprawy dot. 
zasobów mieszkaniowych – przydział 
mieszkań itp.) 
 
2. Kontrola problemowa – załatwianie skarg  i 
wniosków w 2023 roku. 
 
3. Kontrola problemowa – dochody i wydatki 
związane z sezonem letnim. 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

Wójt Gminy 

 

6. listopad/grudzień 1. Kontrola problemowa – wybrane 
zagadnienia gospodarki finansowej gminy za 
10 miesięcy 2023 roku. 
 
2. Kontrola problemowa – sprzedaż mienia 
komunalnego w roku bieżącym. 
 
3. Opracowanie planu pracy na 2024 r. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

Wójt Gminy 

 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

/-/ Daniel Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D363B1-BAC7-4C23-AAB4-FAC57059DC57. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLIV/383/22 
Rady Gminy Powidz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Powidz na 2023 rok 
 

 
 Zgodnie z art. 18 ust. 1 i art. 21 ust 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym, w 

związku z ustaleniem przez Komisję Rewizyjną swojego planu pracy na 2023 rok, podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                       Powidz 
                                                                                                              
                                                                                                                Filip Muszyński  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D363B1-BAC7-4C23-AAB4-FAC57059DC57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



